ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TÂY NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND TP. Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ khắc phục hậu quả thiệt hại thiên tai xảy ra

 trên địa bàn Phường 1 và xã Bình Minh, thành ph  T y Ninh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 ăn     u t            n  qu  n     p   n  n       6 20 5   u t s

        sun  m t s     u      u t            n  p   v   u t t          n  qu  n

    p   n  n    22 t  n     năm 20

 ăn     u t P òn      n  t  ên t   năm 20 3

 ăn      ôn  t  l ên t    s  43 20 5     -BNNPTNT-BKHĐ  n

23/11/2015     B  tr ởn  B  Nôn  n   ệp v  P  t tr ển nôn  t ôn  B  tr ởn  B

Kế  oạ   v  Đầu t    ớn  dẫn t  n  kê    n      t  ệt  ạ  do t  ên t    â  r

(k oản    k oản 2 Đ  u 8).

 ăn    Qu ết   n  s  3  2023 UBND n     3    2023     Uỷ   n n ân

dân tỉn   â  N n  v    n   n  qu    n  n   dun       m           quỹ p òn

   n  t  ên t   tỉnh Tây Ninh;

Theo    n         r ởn  p òn  K n  tế th n  p   tạ     tr n  s  165/TTr-

PKT n    11 t  n  06 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều    Hỗ trợ số tiền: 13.500.000 đồng ( ằn    ữ: M       tr ệu năm trăm

nghìn  ồn ) từ nguồn Quỹ phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn thành phố Tây

Ninh hỗ trợ cho 07 hộ gia đình bị thiệt hại thiên tai trên địa bàn Phường 1 và xã Bình

Minh, thành phố Tây Ninh. (Danh sách kèm theo)

Điều    Tổ chức thực hiện:

- Giao UBND Phường 1 và UBND xã Bình Minh có trách nhiệm tiếp nhận kinh

phí, thông báo công khai và triển khai thực hiện việc hỗ trợ trực tiếp đến hộ dân bị thiệt

hại do thiên tai gây ra và báo cáo kết quả thực hiện đúng theo quy định.

  - Giao Quỹ phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn thành phố Tây Ninh có

trách nhiệm chi hỗ trợ và quyết toán đúng theo quy định.

Điều     hánh V n phòng HĐN  và U N  thành phố   an  hỉ huy phòng,

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn thành phố Tây Ninh; Trưởng phòng Kinh tế thành

phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố và  h  tịch U N  Phường 1 và

UBND xã Bình Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3

- CT và các PCT UBND TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-06-14T08:26:11+0000
	Not specified

		2024-06-17T03:23:33+0000
	Not specified

		2024-06-17T03:23:35+0000
	Not specified

		2024-06-17T03:23:35+0000
	Not specified

		2024-06-17T03:23:36+0000
	Not specified